Prefeita Constitucional do Município de CONDE, Estado 

da Paraíba no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal, bem como fundamentado pela Lei Orçamentária 
Municipal Nº 0901, de 26 de Dezembro de 2016, combinado com o 

Município um Crédito 
530.000,00 (Quinhentos e Trinta Mil 

dotações abaixo discriminadas: 

PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUAL  

...................................................500.000,00 
..........500.000,00 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SAUDE 
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

[...]

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DOMUNICÍPIO DE    

de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas atribuições 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO   

DIÁRIO OFICIAL                                                  

Nº 1.225        

R E S O L V E: 

Averbar 7105(Sete mil cento e cinco) dias de contribuição em 

nome do (a) servidor (a) Girlaine de Carvalho Silva,

1806, ocupante do cargo efetivo de PROFESSORA, 

na Secretaria de Educação, de conformidade com Certidão de Tempo 

de Contribuição da Previdência Social nº 13001070.1.000173/16